

DATA DE RECEBIMENTO

PREF MUN DE SALTO DO LONTRA PR

R\$ 1.469,22

SÉRIE 1

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

VALOR: 49468

RECEBEMOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL

NF-e 49468



ANGAI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

RODOVIA DA UVA,902. PR 417

ROCA GRANDE

COLOMBO - PR

C.N.P.J. 04.217.590/0001-60

FONE (41)3606-7535 CEP 83402-000

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 49468

SÉRIE 1

FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4116 0504 2175 9000 0160 5500 1000 0494 6810 7883 7528

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NÚMERO PROTOCOLO

141160082106349 25/05/2016 19:23:52

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda Mercad.Adquir.e/ou Receb.Terceiros

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9029641428

INSC.ESTADUAL DO SUBST.TRIBUT.

9047618425

CNPJ

04.217.590/0001-60

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

PREF MUN DE SALTO DO LONTRA PR

CNPJ

76.205.707/0001-04

DATA EMISSÃO

25/05/2016

ENDEREÇO

RUA RIO GRANDE DO SUL, 975

BAIRRO / DESTRITO

CENTRO

CEP

85670-000

DATA DE ENT / SAI

25/05/2016

MUNICÍPIO

SALTO DO LONTRA

FONE / FAX

(46)3538-1177

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

19:24:00

FATURA / DUPLICATA

49468/01

15/06/2016

1.469,22

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS

R\$ 979,53

VALOR DO ICMS

R\$ 176,32

BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR DO ICMS SUBST.

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS

R\$ 144,64

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

R\$ 1.469,22

VALOR DO FRETE

R\$ 0,00

VALOR DO SEGURO

R\$ 0,00

DESCONTO

R\$ 0,00

OUTRAS DESPESAS ACES.

R\$ 0,00

VALOR DO IPI

R\$ 0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

R\$ 1.469,22

TRANSPORTADOR / VOLUME

RAZÃO SOCIAL

ALMEIDA E ARAUJO TRANSP E DISTRIB LTDA

FRETE POR CONTA

0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

CNPJ / CPF

75.000.174/0001-53

ENDEREÇO

RODOVIA DA UVA,

MUNICÍPIO

COLOMBO

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

2

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

0,000

PESO LÍQUIDO

0,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
01.01.02974	(-)CALCIO/COLECALCIFER 500MG+400UI CPR C/75 - GEOLAB PF: 0,00 PMC: 0,00 Base ST: 0,00 Vlr ST: 0,00 Lote: 1602433 Qtd: 600,00 Fab: 05/04/2016 Val: 30/04/2018;	30045050	000	5102	UN	600,0000	0,4400	264,00	176,01	31,68	0,00	18,00	0,00
01.02.00034	(+)PAROXETINA 20MG CPR C/30 - AUROBINDO PF: 34,06 PMC: 47,08 Base ST: 0,00 Vlr ST: 0,00Port.: C1 Lote: PA0215055A Qtd: 1.980,00 Fab: 01/10/2015 Val: 30/09/2018;	30049079	000	5102	UN	1980,0000	0,1390	275,22	183,49	33,03	0,00	18,00	0,00
01.02.01746	(+)BUPROPIONA 150MG CPR C/60 - GERMED PF: 103,12 PMC: 142,55 Base ST: 0,00 Vlr ST: 0,00Port.: C1 Lote: 813572 Qtd: 3.000,00 Fab: 01/11/2015 Val: 30/11/2017;	30049099	500	5102	UN	3000,0000	0,3100	930,00	620,03	111,61	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

cleiton@aangai.com.brfinanceiro02@aangai.com.br PROCON-PR - www.pr.gov.br/proconpr - 0800411512 - R. Alameda Cabral, 184 - Centro, Curitiba-PR CEP-80410-210. SO ACEITAMOS RECLAMACOES DE DIVERGENCIA, AVARIA E DEVOLUCAO, NO RECEBIMENTO DAS MERCADORIAS. CFOP: 5910/6910 INDICAM BONIFICACAO. NAO ACEITAMOS DEVOLUCOES DE TERMOLABEIS. (+)Positiva: 1.205,22 (-)Negativa: 264,00 (*)Neutra: 0,00 Filial - Pedido: 1 - 22.723 SAC: (041) 3606-7535 Rota: 483 Prior.: 50 Repres.: 25-VENDEADOR LICITACAO PR - Fone: (46)3211-5000 Obs Cpl: PEDIDO INTERNO N305475 CONTAS PARA PGTO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL AG: 0601 OP 003 C/C 6327-6 BANCO BRADESCO AG 1308 CC 122-8 CASO NECESSITE DE BOLETO BANCARIO FAVOR SOLICITAR NO E-MAIL: LICITACAO@AANGAI.COM.BR PREGAO ELETRONICO N 42/2015

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO ELETRÔNICO OPERADO POR SDE (www.senior.com.br)